”Aktiekapitalet skall utgöra lägst tvåhundra miljoner (200.000.000) kronor och högst
åttahundra miljoner (800.000.000) kronor.

Aktierna skall kunna utges i två serier, betecknade serie A och serie B. Aktier av serie A kan
utges till ett antal av högst femtio miljoner (50.000.000) aktier av serie B till ett antal av
högst sjuhundrafemtio miljoner (750.000.000).”

Bolagets bolagsordning paragraf 7 har erhållit följande lydelse;

”För granskning av bolagets förvaltning och räkenskaper skall bolagsstämman utse högst två
(2) revisorer.”

Bolagets bolagsordning paragraf 8 har erhållit följande lydelse;

”Kallelse till ordinarie bolagsstämma samt kallelse till extra bolagsstämma där fråga om änd-